Estado de Mato Grosso

Nossa Senhora do Livramento

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

SMECE Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: educacao@livramento.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer de Nossa
Senhora do Livramento, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura
Municipal e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Leis Complementares 101/2000 e 200/2023 e Legislação
Municipal - Lei 686/2011 e demais legislações pertinentes, torna público:

I. Divulgar os REQUERIMENTOS DEFERIDOS de Isenção da Taxa de Inscrição:

Apoio Administrativo Educacional - Estrela do Oriente - EM Luis Mandes da Silva
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2110 KEILA GONÇALINA GUIMARÃES 018.***.921-*9 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2160 ELIZIANE MARIA DE MORAES PINHO 035.***.951-*0 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2183 GEISIANE MORAES DE CAMPOS 050.***.251-*0 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Apoio Administrativo Educacional - Faval - Anexa EM Benedito Pereira Leite
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2189 ELIANE DE PAULA DA SILVA 060.***.421-*3 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Apoio Administrativo Educacional - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
1978 NATALIA APARECIDA DE PINHO NUNES 029.***.841-*1 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2047 DANIELE JOSELINA CURADO CAMPOS 985.***.221-*0 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2123 SANDRA APARECIDA ALVES RONDON 000.***.891-*9 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2159 EDILAINE CAROLINE PINHO SILVA LEITE 041.***.181-*3 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2162 ARIANE MARIA DE FRANÇA 099.***.141-*9 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2184 ROSANA MACIEL RIBEIRO 918.***.281-*7 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Apoio Administrativo Educacional - Sede - EM Profª Délia Galdina Duarte
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2061 ANA CRISTINA DE ANUNCIAÇÃO 900.***.491-*4 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2177 DAYANE APARECIDA DE CAMPOS 048.***.431-*4 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Educador(a) Físico(a) - Sede
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2119 MARCOS ROBERTO ALMEIDA MARTINS 014.***.761-*0 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Motorista de Transporte Escolar - Capão das Antas - EM Profª Vera P. do Nascimento
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2045 RENATO BASTOS DA COSTA FERREIRA 740.***.171-*3 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Motorista de Transporte Escolar - Sede - Rota B
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2005 ANDERSON DA SILVA PRUDENCIO 012.***.231-*5 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Nutricionista - Sede
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2046 THALYA DIAS LIMA 062.***.881-*1 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Estado de Mato Grosso

Nossa Senhora do Livramento

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

SMECE Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: educacao@livramento.mt.gov.br

Professor(a) da Educação Infantil - Pirizal - CMEI Alice Viegas de Pinho
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2087 ADVAIL MARIA DE ALMEIDA 818.***.631-*5 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Professor(a) da Educação Infantil - Sede - CMEI Alma Wilma Fegger
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2158 EDINALVA MARIA DIAS DE ARRUDA 872.***.281-*4 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Professor(a) da Educação Infantil - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2156 ROSEMEIRE DOS SANTOS FERRAZ 784.***.171-*7 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Professor(a) do Ensino Fundamental - Sede - EM Profª Délia Galdina Duarte
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2190 BEATRIZ OLIVEIRA DE AMORIM 050.***.581-*0 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Técnico Administrativo Educacional - Pedro - EM Profª Eliete Pedrosa da Costa
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2149 MANUELA CABRAL DE MELO 019.***.355-*2 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Técnico Administrativo Educacional - Sede - CMEI Alma Wilma Fegger
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2015 ANNY CAROLINI APARECIDA ALCANTARA 035.***.381-*2 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2169 ERIKA APARECIDA PRADO MORAIS 052.***.051-*3 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

Técnico Administrativo Educacional - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2058 VANUZA MATEUS PORFÍRIA DA SILVA 061.***.501-*1 Atendimento aos Requisitos Exigidos.
2154 PÁMILA VICÊNCIA DA SILVA 082.***.821-*6 Atendimento aos Requisitos Exigidos.

II. Divulgar os REQUERIMENTOS INDEFERIDOS de Isenção da Taxa de Inscrição:

Apoio Administrativo Educacional - Campo Alegre/Cristal - EM Cira Cunha - Anexa N. Gomes
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
1996 GESSICA GONÇALINA DE MORAIS 044.***.371-*5 Não atendimento ao item 4.2.2.2

Apoio Administrativo Educacional - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2026 ROSANE MARIA DA SILVA 045.***.501-*9 Não atendimento ao item 4.2.2.3
2063 JUCELE ANDRÉIA DE PINHO 703.***.751-*9 Não atendimento ao item 4.2.2.3

Apoio Administrativo Educacional - Sede - Creche Alma Vilma Feger
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2179 GEISE CRISTINA DE CAMPOS 012.***.881-*8 Não atendimento ao item 4.1.

Técnico Administrativo Educacional - Sede - CMEI Alma Wilma Fegger
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
1963 PATRICIA SILVINA DE CAMPOS 033.***.111-*9 Não atendimento ao item 4.2.2.1

Técnico Administrativo Educacional - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Justificativa
2083 ROSANGELA MARIA SANTANA SANTOS 007.***.451-*2 Não atendimento ao item 4.2.2.3

Estado de Mato Grosso

Nossa Senhora do Livramento

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

SMECE Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: educacao@livramento.mt.gov.br

III. Divulgar os REQUERIMENTOS DEFERIDOS de Condição Especial - Lactante e Outras:

Apoio Administrativo Educacional - Sede - CMEI Iracilda Monteiro de Arruda
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Condição Especial
2159 EDILAINE CAROLINE PINHO SILVA LEITE 041.***.181-*3 Lactante

Técnico Administrativo Educacional - Sede - CMEI Alma Wilma Fegger
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Condição Especial
2100 PAMELA JAQUELINE C. A. ESPÍRITO SANTO 043.***.111-*9 Lactante
2201 ANDRÉIA DE ARAÚJO BARBOSA 051.***.191-*1 Lactante

Técnico Administrativo Educacional - Sede - EM Delia Galdina Duarte
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Condição Especial
1990 LUZYANNE LUCIANA PEREIRA BRUM 075.***.851-*7 Lactante

IV. Divulgar os REQUERIMENTOS INDEFERIDOS de Condição Especial - Lactante e Outras:

Apoio Administrativo Educacional - Campo Alegre/Cristal - EM Cira Cunha - Anexa N. Gomes
Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF Condição Especial
1996 GESSICA GONÇALINA DE MORAIS 044.***.371-*5 Dona de casa

V. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital Nº 001/2023. Ou
seja, nos dias 14 e 15 de dezembro de 2023, em virtude da publicação do edital complementar nesta data.

VI. Em virtude da publicação do edital complementar nesta data a Divulgação da Análise da Interposição de Recursos dos
Requerimentos Indeferidos de Isenção da Taxa de Inscrição e Divulgação das Isenções Deferidas passa a ser no dia 18 de
dezembro de 2023.

Nossa Senhora do Livramento/MT, 13 de Dezembro de 2023.

Membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado:

- Adeirton Antônio Guimarães;

- Marelize de Paula Nascimento;

- Kelem Aparecida da Silva Duarte;

- José Carmo da Silva;

- Mariane Aparecida da Silva Medeiros.